

# La Roche-Posay Cicaplast Mains, krem do rąk, 100 ml



Cena: 35,09 zł

## Opis słownikowy

Marka	La Roche-Posay
Postać	krem
Producent	L'Oreal
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	Gliceryna, Masło shea, Witamina B3

## Opis produktu

### Informacje podstawowe La Roche-Posay Cicaplast Mains, krem do rąk, 100 ml

Regenerujący krem barierowy do rąk. Nawilża i odżywia suchą i zniszczoną skórę dłoni. Chroni przed czynnikami zewnętrznymi.

### Skład La Roche-Posay Cicaplast Mains, krem do rąk, 100 ml

Aqua/Water, Glycerin, Butylene Glycol, Cetearyl Alcohol, Niacinamide, Glyceryl Stearate, Butyrospermum Parkii Butter / Shea Butter, Dimethicone, PEG/PPG-18/18 Dimethicone, Glyceryl Stearate SE, Sodium, Polyacrylate, Caprylyl Glycol, Phenoxyethanol.

### Działanie La Roche-Posay Cicaplast Mains, krem do rąk, 100 ml

Krem do rąk La Roche-Posay Cicaplast Mains

Profesjonalna i kompleksowa pielęgnacja dla bardzo zniszczonych dłoni.

Specjalnie dla skrajnie suchej skóry, która wymaga głębokiego nawilżenia i intensywnej regeneracji.

Zawiera kompleks starannie wyselekcjonowanych składników wzbogacony niacynamidem i gliceryną, które działają aktywnie już tuż po aplikacji, by chronić podrażnioną cerę, odbudowywać jej warstwę ochronną oraz odżywiać na wszystkich poziomach.

Krem na bazie wody termalnej z La Roche-Posay działa także łagodząco na najbardziej podrażnione miejsca pozostawiając skórę pełną komfortowego uczucia ukojenia.

Bogata konsystencja kremu szybko się wchłania bez pozostawienia tłustego i klejącego się filmu na skórze.

Zaczerwienienia i szorstkość dłoni są zredukowane.  
Skóra dłoni staje się odżywiona, zregenerowana, odzyskuje uczucie komfortu.  
Skóra jest chroniona przez szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.

#### Składniki aktywne:

Niacynamid 4% - wygładza i naprawia barierę ochronną skóry.  
Gliceryna 30% - chroni skórę dłoni dzięki niewidzialnej, wodoodpornej barierze.

## Wskazania La Roche-Posay Cicaplast Mains, krem do rąk, 100 ml

Dłonie zniszczone nadmierną pracą.  
Do użytku domowego oraz przez profesjonalistów.

## Dawkowanie La Roche-Posay Cicaplast Mains, krem do rąk, 100 ml

Stosować krem La Roche-Posay Cicaplast Mains tak często jak to konieczne.  
Natychmiast po aplikacji można wznowić wykonywanie przerwanych czynności.  
Tylko do użytku zewnętrznego.

## Informacje dodatkowe La Roche-Posay Cicaplast Mains, krem do rąk, 100 ml

Optymalna tolerancja.  
Testowany na skórze wrażliwej i atopowej.

### Galeria

